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GİRİŞ

2024 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
M. Fatih Safitürk Üstün Hizmet Ödülü
Şehit kaymakam Muhammed Fatih SAFİTÜRK üstün 
hizmet ödülüne Hatay Vali Yardımcısı Cafer EKİNCİ lâyık 
görülmüştür.

ekinci, 1988 doğumlu olup, 
Yozgat ili nüfusuna kayıtlıdır. 
Uludağ Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi’nden mezun 
olmuştur. Mesleğe 2018 yılında Ya-
lova Kaymakam Adayı olarak intisap 
etmiştir. İki ilçede kaymakamlık yap-
mıştır. Enez Kaymakamı olarak gö-
rev yapmaktayken 6 Şubat deprem-
leri sonrasında Hatay Vali Yardımcısı 
olarak görevlendirildi.

Ekinci’nin bu ödüle layık görülme-
sinde büyük deprem afetinden en 
çok etkilenen Hatay’da yıkım ve 
enkaz kaldırma ile imar ve inşa fa-
aliyetlerinden sorumlu vali yardım-
cısı olarak aktif bir rol üstlenmesi, 
önemli rol oynamıştır.

Cafer Ekinci’nin yürüttüğü önemli 
çalışmalar şunlardır:

• Hatay İlinde Yıkım ve Enkaz Kal-
dırma Faaliyetlerinin Yürütül-
mesi

• TOKİ ve Emlak Konut İnşa Faali-
yetlerindeki Etkin Rolü 

• Uzun Çarşı Tahliye ve İnşa Süre-
cinin Yürütülmesi

• Tescilli Bölgede Yeniden İhya ve 
İnşa Görevi Kapsamında Yapılan 
Kentsel Dönüşüm ve Restoras-
yon Çalışmalarının Denetim Gö-
revi

• Geçici Kuyumcular ve Uzun Çar-
şının Projelerinin Yapımı ve De-
netimi
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2024 Yılı Başarılı İdareci Şehit Kaymakam 
Ersin Ateş Üstün Hizmet Ödülü
Şehit kaymakam Ersin ATEŞ üstün hizmet ödülüne  
Kilis Vali Yardımcısı Hamza ÖZBİLGİ lâyık görülmüştür.

mezun olmuştur. Yüksek lisans eği-
timini Kilis Üniversitesi’nde tamam-
lamıştır. 

Mesleğe 2017 yılında intisap et-
miştir. Karapürçek, Gündoğmuş, 
Musabeyli ilçelerinde kaymakamlık 
yaptı. Suriye Görev Gücü kapsa-
mında Suriye’nin kuzeyinde haya-
tın normalleştirilmesi ve gönüllü ve 
onurlu geri dönüşlerin sağlanması 
için Ahtarin, Mare, Soran, Çoban-
bey bölgelerinde İnsani Yardım ve 
Koordinasyondan Sorumlu Koordi-
natör Vali Yardımcısı olarak görev 
yapmaktadır. 

ÖZBİLGİ’nin bu ödüle layık görülme-
sinde; Suriye Görev Gücü bölgesin-
de kurumsal kapasitenin yeniden 
tesisi, temel kamu hizmetlerinin 
ayağa kaldırılması, alt yapı ve üst ya-
pının yeniden tesisi, eğitim, sağlık, 
acil afet yardım, gençlik spor, sivil 
toplum örgütleriyle ilişkiler, din hiz-
metleri gibi hayatın normalleşmesi 
kapsamında yapılan faaliyetler ve 
çalışmalarda aktif bir rol üstlenme-
si, önemli rol oynamıştır. 

Hamza Özbilgi’nin yürüttüğü önem-
li çalışmalar şunlardır: 
• Suriye’nin Kuzeyinde bulunan 

kadın istihdam merkezleri. 
• Ahtarin tarıma dayalı ihtisas sa-

nayi bölgesi. 
• 1400 konutluk Umut Şehri’nin 

yerleştirilmesi faaliyetleri. 
• 15 bin kişinin barınma şartları-

nın iyileştirilmesi. 
• Kuzey Suriye de terörden arındı-

rılan bölgelerin güvenlik kame-
rası projesi ve PTS uygulaması. 

• Güvenli bölgedeki çeşitli alt yapı 
ve üst yapı faaliyetleri. 

• Bölgede MESEM’lerin kurulması. 
• Çobanbey 2.etap organize sana-

yi bölgesinin kurulması. 
• 960 konutluk şehir planı çalış-

ması. 

Özbilgi, 1990 doğumlu olup, 
Trabzon Çaykara nüfusuna 
kayıtlıdır. Sakarya Üniver-

sitesi İİBF İşletme Bölümü’nden 
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Sarıveliler, Ulubey, Aziziye ve Oltu 
ilçelerinde kaymakam olarak görev 
yaptı. 2013 yılında İçişleri Bakanlığı 
merkez teşkilatına atandı. 2017 yı-
lında Reyhanlı Kaymakamlığına ata-
nan Çobanoğlu, Zeytindalı Harekâtı 
sırasında görevine devam etti. 2019 
yılında Tire Kaymakamlığına ve 
2023 yılında ise Esenyurt Kayma-
kamlığına atanmıştır.

Esenyurt Kaymakamı Fatih Çoba-
noğlu evli ve 3 çocuk babası olup, 
iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Çobanoğlu’nun bu ödüle layık gö-
rülmesinde; özellikle Esenyurt ilçe-
sinin daha huzurlu ve güvenli hale 

gelmesi için güvenlik kuvvetleri baş-
ta olmak üzere çok sayıda paydaşla 
yürüttüğü başarılı projeler önemli 
rol oynamıştır. 

Fatih Çobanoğlu’nun yürüttüğü 
önemli çalışmalar şunlardır:

1. Önleyici Kolluk Faaliyetleri:
• Personel ve araç kapasitesinin 

artırılması
• KGYS sisteminin genişletilmesi
• Şok uygulamalar ve kalabalık site-

lerde yapılan yoğun denetimler

2. Eğitim Alanında Faaliyetler:
• Devamsız öğrencilerin tespiti ve 

eğitime kazandırılması
• Suça sürüklenen çocuklar ve 

ailelerine rehberlik desteği sağ-
lanması

• Liselerde bağımlılık farkındalık 
seminerleri düzenlenmesi

3. Gençlik ve Spor Çalışmaları:
• Spor Şehri İstanbul Projesi kap-

samında tüm okullara spor kulü-
bü kurulması

• Lisanslı öğrenci sayısının 
34.000’e çıkarılması

4. Göç ve Yabancılarla İlgili Faali-
yetler:

• Kayıt dışı yabancıların tespiti ve 
Geri Gönderme Merkezi’ne sevki

2024 Yılı Başarılı İdareci M. Vecdi Gönül 
Güvenlik Hizmet Ödülü
Vali Dr. M. Vecdi GÖNÜL Güvenlik Hizmet Ödülüne 
Esenyurt Kaymakamı Fatih ÇOBANOĞLU  
lâyık görülmüştür.

obanoğlu 1978 yılında Mani-
sa’nın Alaşehir ilçesinde doğ-
du. 1999 yılında Ankara Üni-
versitesi SBF Kamu Yönetimi 

bölümünü bitirdi. 2000 yılında mül-
ki idare amirliği mesleğine başladı.

Ç
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2024 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Galip Demirel Sosyal Hizmet Ödülü
Merhum Vali Galip DEMİREL sosyal hizmet 
ödülüne Ankara Vali Yardımcısı Elif Nur BOZKURT 
TANDOĞAN lâyık görülmüştür.

mamlamıştır. Mesleğe 1994 yılında 
Kayseri Kaymakam Adayı olarak in-
tisap etmiştir. Saimbeyli, Susuz Kay-
makamlığı, Kars Vali Yardımcılığı ile 
Hacı Bektaş, Bahşılı Kaymakamlığı, 
Bakanlık Hukuk Müşavirliği görev-
lerinden sonra 2017 yılında Ankara 
Vali Yardımcılığı görevine atanmış-
tır. 5 yıllık Ankara Vali Yardımcılığı 
görevinin ardından Bakanlık Hukuk 
Müşavirliğine görevlendirilen Tan-
doğan, vali yardımcısı iken başladı-
ğı İz Ankara El Sanatları ve Tasarım 
Merkezi Projesi koordinatörlüğü gö-
revini devam ettirmek üzere 2022 
yılında proje koordinatörü olarak 
yeniden görevlendirilmiştir. 

TANDOĞAN’ın bu ödüle layık görül-
mesinde; özellikle ekonomik, kültü-
rel ve istihdam boyutları olan İz An-
kara El Sanatları ve Tasarım Merkezi 
Projesi’nin başarıyla uygulanması 
dikkat çekmektedir.

Bozkurt Tandoğan’ın yürüttüğü 
önemli çalışmalar şunlardır:

• Proje kapsamında, kamu ve özel 
sektörle kurduğu iş birlikleri ve 
sürdürülebilir kalkınma amaçla-
rını önceleyerek gerçekleştirdiği 
Ankara’nın unutulmaya yüz tut-
muş tarihi ve kültürel değerleri-
ni canlandırma ve yaygınlaştır-
ma çalışmalarını yürüttü. 

1972 Kayseri, Bünyan doğumlu 
olan Tandoğan, Ankara Üni-
versitesi SBF Kamu Yönetimi 

bölümünden 1993 yılında mezun 
olmuştur. Yüksek lisans eğitimini 
ise Hacettepe Üniversitesi'nde ta-

• Nitelikli kadın istihdamını güç-
lendirme hedefiyle 4 yılda 225 
kadın kursiyere farklı alanlarda 
mesleki eğitim kursları düzen-
lendi ve işgücüne dahil edildi. 

• Tarihi, ekonomik ve kültürel bir 
değere sahip olan geleneksel el 
sanatları ürünlerinin üretiminde 
ağırlıklı olarak kadın emeğine 
yer vermek suretiyle faaliyette 
bulunulmuştur.

• Şehrimize hâkim olan uygarlık-
ların etkisiyle sanatın dili farklı 
branş ve tekniklerle yeniden yo-
rumlanarak şehrin kimliğini yan-
sıtan ürünlere dönüştürüldü. 

• Ankara’nın tarihi ve kültürel de-
ğeri sof dokuma modern tasa-
rımlarla yeniden canlandırılarak 
ekonomiye kazandırıldı.

• Merkezin üretim faaliyetlerinde 
doğaya, çevreye ve insan sağlı-
ğına duyarlı üretim anlayışı be-
nimsendi. 

• Tekstil atıkları kullanılarak tasar-
lanan dokumalar geri dönüşüm-
le ekonomiye kazandırıldı. 

• Merkezin temel ihtiyaçlarının 
karşılanmasında yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanılması 
sağlandı. 
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2024 Yılı Başarılı İdareci Merhum Vali 
Celalettin Tüfekçi Meslek Ödülü
Merhum Vali Celalettin TÜFEKÇİ meslek ödülüne  
Eğil Kaymakamı Volkan HÜLÜR lâyık görülmüştür.

Hülür, 1992 doğumlu olup, 
Ordu ili nüfusuna kayıtlıdır. 
Trakya Üniversitesi Kamu 

Yönetimi bölümünden mezun oldu. 
Akdeniz Üniversitesinde Yüksek Li-
sans yaptı. Mesleğe, 2017 yılında 
Kastamonu Kaymakam Adayı ola-
rak intisap etmiştir. Antalya/Akseki 
Kaymakamı olarak 2019-2023 ta-
rihleri arasında görev yapmış olup, 
04.09.2023 tarihinden itibaren Eğil 

Kaymakamı olarak görev yapmak-
tadır.

Hülür’ün bu ödüle layık görülme-
sinde Eğil’de eğitim, kültür, sosyal 
destek, spor, üretim, çevre ile ilgili 
hayata geçirdiği projeler ve yaptığı 
başarılı çalışmalar önemli rol oyna-
mıştır.

Hülür’ün yürüttüğü önemli çalışma-
lar şunlardır:

• Bizim Köyümüz, Bizim Çocukla-
rımız Projesi

• Bir Oda Bin Umut Projesi

• Eğil Seyir Terası Projesi

• Badem İşletme Tesisi Projesi 

• Eğil Gastronomi Projesi 

• Elektrikli Tekne Projesi

• Eğil ve Dicle Nehri Çevre Düzen-
lemesi Projesi 

• Asur Kalesi Kazı Çalışmaları Pro-
jesi

• Bir Gün Değil Her Gün Beraberiz 
Projesi

• 100.000 Meyve Fidanı Projesi:

• Eğil’de Geleceğin Yolu: Kadınlar 
İçin Eğitim ve Güçlenme Projesi

22



23

İDARECİNİN	SESİ	/	OCAK / ŞUBAT


